令和５年５月９日

報 道 各 位

新潟市土木部道路計画課

新潟市西蒲区役所建設課

【巻駅周辺整備事業】
東西自由通路等の基本設計に係る協定を締結しました

新潟市は、越後線巻駅における交通結節点の機能強化と賑わいの創出を図るとと

もに、快適性・安全性を高めるため、東日本旅客鉄道株式会社と東西自由通路等の

基本設計に係る協定を締結しましたのでお知らせします。

協定の名称

 「越後線巻駅周辺整備事業に伴う東西自由通路施設等の基本設計の実施に係る

協定」

締結日

令和５年５月８日（月）

新潟市報道資料

問い合わせ先

 新潟市土木部道路計画課 課長 小林

電話：025-226-3034（直通）

新潟市西蒲区役所建設課 課長 田辺
             電話：0256-72-8570（直通）